
2024 年 1 月吉日 

神州一味噌株式会社 

 

 

丸高蔵一部製品価格改定のお知らせ 

 

 

平素より神州一味噌をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、丸高蔵一部製品の出荷価格を改定させていただきます。 

 

弊社ではこれまで、製造、物流の効率化や経費削減を行う事で、コストの抑制に努めてま

いりました。しかしながら昨今の国際情勢の混乱などもあり、原料、包装資材費や物流費は、

より一層の高騰を続けております。 

 

そのような環境の中、企業努力による現価格の維持は極めて難しく、やむなく価格改定を

実施せざるを得ないと判断しました。 

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

・対象製品   丸高蔵一部製品（家庭用） 

 

・改定実施日  2024 年３月１日（金）納品分より 

 

 

以上 


